

## OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

**NAŠE ZNAČKA:** 24 Si 2/2020

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Ing. Eva Lisová

**DNE:** 15. 1. 2020

In IUSTITIA, o. p. s.  
Rybná 24  
110 00 Praha 1

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 6. 1. 2020 Vám za Okresní soud v Písku sděluji k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

1) Věc byla postoupena jako přešupek Městskému úřadu v Písku.

2) Věc je vedena zdejším soudem pod sp. zn. 7T 55/2019 – viz níže uvedené body.

1. Ve věci byl dne 18. 10. 2019 vyhlášen rozsudek, proti kterému bylo podáno odvolání, 27. 11. 2019 byl spis zaslán odvolacímu soudu k rozhodnutí o odvolání. Anonymizovanou verzi nepravomocného rozsudku zasíláme v příloze.
2. ..... v blíže neurčené době nejméně dne 16. 11. 2018 v xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx patře panelového domu, jenž je ve vlastnictví xxxxxxxxxxxx, narozené xxxxxxxxxxxx, úmyslně a vědom si obsahu předmětné symboliky, vyvěsil v okně pokoje vlajku s černým hákovým křížem umístěným v bílém kruhu a ohraničeným červeným čtvercem, tedy Německou státní vlajku platnou pro období let 1935 až 1945, jenž je symbolem neonacistického hnutí, a to takovým způsobem, aby byla viditelná pro venkovní okolí.
3. přečin projev sympatií k hnutí směřujícímu k potlačení práv a svobod člověka podle § 404 trestního zákoníku
4. nebyla
5. nebyla

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová

6. nebylo

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.  
předsedkyně okresního soudu v Písku

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová